Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан  от 24.06.2025 № 354-п «Об

утверждении перечня объектов местного

значения, включенных в программу

дорожных работ на дорогах общего

пользования местного значения

Пестречинского района на 2025 год» (с изм.

от 24.06.2025 № 355-п, от 12.09.2025

№ 671-п)

В соответствии с соглашением о взаимодействии при использовании в 2025 году

средств муниципального дорожного фонда Республики Татарстан, Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, постановляет:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан  от 24.06.2025 № 354-п «Об

утверждении перечня объектов местного значения, включенных в программу

дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения Пестречинского

района на 2025 год» (с изм. от 24.06.2025 № 355-п, от 12.09.2025  № 671-п), утвердив

перечень объектов местного значения, включенных в программу дорожных работ на

дорогах общего пользования местного значения Пестречинского района на 2025 год в

прилагаемой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан                                       И.Р. Давлетханов

Документ создан в электронной форме. № 966-п от 19.12.2025. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.12.2025 16:50

Приложение № 1

Перечень объектов местного значения,

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего

пользования местного значения Пестречинского муниципального района, на 2025 год

№

п/п
Наименование объекта

Мощность

км,пог.м,кв.м

Капитальные

вложения в

действующих

ценах,

тыс.рублей

1 2 3 4

1. Монтаж опор освещения

0,29 км 2 119,367

2. Устройство обочины по ул.Гаврилова,

с.Пестрецы

0,15 км 5 371,835

3. Ремонт дороги с.Кощаково,

ул.Центральная, д 8-д.12

0,05 км 980,933

4. с.Пестрецы, ул.Окружная 0,47 км 5 823,475

5. с.Пестрецы, ул.Лазурная 0,375 км  4 524,066

6. с.Пестрецы, ул.Заслуженная 0,32 км 3 668,411

7. с.Кощаково, ул.Декабристов 0,065 км  2 018,056

8. Ремонт дороги с.Пестрецы,

ул.Живописная

0,54 км 13 424,047

9. С. Кощаково, ул. Комсомольская,

установка знаков

2 шт 33,630

10. с. Богородское, школа 0,05 км 3874,48

Всего по плану МДФ на 2025 год  41 838, 300 00

I. Исполнение бюджетных обязательств

2024 года

 231,770

II. Мероприятия по БДД за счет средств

свободных остатков, в том числе:

1 Монтаж опор освещения 0,29 км 2 115,674

2 с.Ленино-Кокушкино, ул.Камалеева,  2 шт. 373,690

3 с. Пестрецы, ул.Осипова 3 шт. 541,073

4

Всего по фактическому остатку МДФ на

01.01.2025 года

 3030,437

Документ создан в электронной форме. № 966-п от 19.12.2025. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.12.2025 16:50

Лист согласования к документу № 966-п от 19.12.2025
Инициатор согласования: Шайхутдинов Р.Р. Заместитель руководителя исполнительного комитета
Согласование инициировано: 18.12.2025 16:51

Лист согласования Тип согласования: параллельное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Баландина Э.Ф. Согласовано
19.12.2025 - 08:48

-

2 Сулейманов Р.А. Согласовано
18.12.2025 - 16:54

-

3 Давлетханов И.Р. Подписано
18.12.2025 - 18:19

-

Документ создан в электронной форме. № 966-п от 19.12.2025. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.12.2025 08:56